
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜平成 29年 4月 10日発表＞                                     

西日本鉄道㈱広報課 

 
 
 

 
 

通常運賃から 35%OFF!! 博多街なかコース限定 
1,000 円（大人）でご乗車いただけます！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

☆FUKUOKA OPEN TOP BUS 「30万人突破記念キャンペーン」の概要                      

【 期 間 】  平成 29年 4月 17日（月）～平成 29年 4月 21日（金） 

平成 29年 4月 24日（月）～平成 29年 4月 28日（金） 計 10日間 
 

【 対 象 便 】  博多街なかコース （計 4便/日） 
 

【 運 賃 】  ①大人 通常運賃 1,540円→キャンペーン特別運賃 1,000円   

②小人 通常運賃 770円 →キャンペーン特別運賃  500円 （4歳以上～小学生） 

           ※シーサイドももちコース、きらめき夜景コースは通常運賃となります。 
 

【 特 典 】  4月 17日（月）～4 月 28日（金）までの期間中、FOTBにご乗車いただいたお客さま全 

員にコカ･コーラウエスト㈱の「い・ろ・は・すあまおう」と㈱東雲堂の「二〇加煎餅」、「にわ 

か面」をプレゼントいたします。 

 

 

 

 

 
● 西日本鉄道㈱では、市内観光 2階建てオープンバス「FUKUOKA OPEN TOP BUS」（以下 FOTB）の

ご利用者数が本年4月に30万人を突破したことを記念して、「30万人突破記念キャンペーン」を実施い

たします。 
 

● 当バスは、平成 25 年に運行開始以来、福岡県内にお住まいの皆さまはもちろん、国内外の多くの観光

客の皆さまにご利用いただいております。今回、福岡を訪れる観光客および地元の方々に、感謝の意を

表するとともに、改めて博多の街の歴史や魅力を味わっていただきたいという思いから、記念イベントを開

催いたします。 
 

● 当キャンペーンは、平成 29年 4月 17日（月）～平成 29年 4月 21日（金）と平成 29年 4月 24日（月）

～平成 29年 4月 28日（金）の期間中、1日 4便運行する「博多街なかコース」を対象に、通常運賃よ

り 35%OFFの 1,000円（大人）・500円（小人）でご乗車いただける大変おトクな企画です。 
 

● そのほか、平成 29年 4月 17日（月）～平成 29年 4月 28日（金）までの期間中、FOTBにご乗車いた

だいたお客さま全員に、コカ・コーラウエスト㈱の「い・ろ・は・す あまおう」（九州限定）と㈱東雲堂の「二〇

加煎餅」と「にわか面」をプレゼントいたします。 
 

● 当社では、今後もさまざまなイベントを通して、福岡の観光振興に寄与してまいります。ぜひ、FOTB に乗

って福岡の街並みをお楽しみください。 

 



 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【予約・お問合わせ先】   九州高速バス予約センター  

フリーダイヤル  ℡ 0120-489-939 

携帯・PHS からは ℡ 092-734-2727 

※｢九州高速バス予約センター｣での予約受付および予約変更は、当日ご利用便 1 

時間前までお受けいたします。以降は、福岡市役所 1 階ロビー乗車券カウン 

ターで承ります。 

※｢天神・福岡市役所前｣バス停からご乗車いただく場合のみ事前予約が可能です。 

※座席数に限りがございますので、お早めのご予約をお願いいたします。 

        ※詳細は公式ホームページ（http://fukuokaopentopbus.jp/）をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、西鉄お客さまセンター(Tel 0570-00-1010）まで 

 

「二〇加煎餅」「にわか面」 

 

「い・ろ・は・す あまおう」 

 

 


